
Sexta-feira
16 de Setembro de 2022
6 - Ano VII - Nº 3799 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZI0NDQ0OTM2QJE3MDBENJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 085/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 532/2022  

 

             A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhaes/BA, torna público, a 

prorrogação da abertura da licitação modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 085/2022 

– Processo Administrativo nº 532/2022 - OBJETO: Registro de Preços para futura e 

eventual aquisição de materiais de consumo, equipamentos e instrumentos 

odontológicos visando atender as necessidades do CEO – Centro de Especialidade 

odontológica, Unidade Móvel Odontológica e os PSFs – Postos de Saúde da Família, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luís Eduardo 

Magalhães/BA.  

 

Considerado as retificações realizadas no Termo de Referência, o que 

impactou diretamente na formulação de propostas, fica prorrogada a data da 

sessão: 05 de outubro de 2022, às 09h00 (horário de Brasília). Local: Portal: Bolsa de 

Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.  Cópia do novo Edital e seus anexos poderão 

ser retirados no endereço citado e/ou no portal da transparência do município, no 

seguinte endereço eletrônico:  

https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/. 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 16 de setembro de 2022.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial 

 


